
 

Oggetto: Partecipazione del CNR al finanziamento di alcuni Programmi Eurocores della 
European Science Foundation (ESF) ed al programma EURYI (European Young 
Investigators Awards) - Ratifica 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 15 settembre 2004, ha adottato 

all’unanimità la seguente deliberazione n. 14/2004 - Verb. 5 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- visto il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127, recante “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”, ed in particolare l’art. 6, comma 1, lettera e); 

- visto il decreto del Presidente prot. n. 017719 del 9 settembre 2004 relativo alla partecipazione del 

CNR al finanziamento di alcuni Programmi Eurocores della European Science Foundation (ESF); 

- visto il decreto del Presidente prot. n. 017720 del 9 settembre 2004 relativo alla partecipazione del 

CNR al programma EURYI (European Young Investigators Awards); 

- sentita la proposta del Presidente sulla base delle relazioni predisposte dal Vice dirigente delegato 

per la ESF del Servizio I – Paesi Industrializzati ed Organismi Internazionali del Dipartimento per 

le attività internazionali prot. n. DAI/262/04 e n. 265/DAI in data 27 agosto 2004; 

- considerato che nella seduta del 2 settembre 2004 il Consiglio di Amministrazione aveva rinviato 

l’esame dell’argomento per motivi di tempo ad una prossima riunione; 

- ritenuti validi i motivi d’urgenza; 

 

DELIBERA 

 

- di ratificare i decreti del Presidente prot. n. 017719 e n. 017720 in data 9 settembre 2004. 

 

IL SEGRETARIO 

IL PRESIDENTE 

 
LR 

 

  
 

 


